
Dostupnost zboží v katalogu www.repdoc.cz

V PŘÍPADĚ DALŠÍCH OTÁZEK KONTAKTUJTE VAŠI POBOČKU

ZELENÁ
Dostupné z vaší pobočky

ČERNÁ
Položka není k dispozici

ZELENO/ŽLUTÁ
Dostupné z vaší pobočky 
a centrálního skladu

ZELENO/ORANŽOVÁ
Částečně dostupné z vaší pobočky

ŽLUTÁ
Dostupné z centrálního skladu

ZELENO/ŽLUTO/ORANŽOVÁ
Částečně dostupné z vaší pobočky 
a centrálního skladu

ŽLUTO/ORANŽOVÁ
Částečně dostupné  
z centrálního skladu

ŠEDÁ
Ke zvolené položce existuje 
alternativní položka

ORANŽOVÝ TELEFON
Prosím kontaktujte zákaznické 
oddělení vaší pobočky

ŠEDÁ
Prosím kontaktujte zákaznické 
oddělení vaší pobočky

MODRÁ
Dostupné u výrobce, k vám dorazí 
během 2 až 3 pracovních dnů

TOVÁRNA
Dotazování dostupnosti přímo 
u výrobce


